

Société anonyme au capital de 46 595 400 dirhams Siège social : Zone Industrielle - Route de Tétouan - Lot 78, Tanger RC 3111 à Tanger ICE n° 001526440000062

COMMUNIQUE DE PRESSE

Annulation de l'avis de convocation de l'Assemblée Générale Ordinaire réunie extraordinairement de la société Aluminium du Maroc, en date du 19 Juillet 2016

Aluminium du Maroc informe l'ensemble de ses actionnaires de l'annulation de l'Assemblée Générale Ordinaire réunie extraordinairement en date du 19 Juillet 2016.

Aluminium du Maroc a reçu le jugèment du Tribunal de Commerce de Tanger, Dossier n° 2016-8101-598, Numéro d'Ordre 800, émis le 13 Juillet 2016, prononçant l'annulation de l'avis de réunion de l'Assemblée Générale Ordinaire réunie extraordinairement en date du 19.07.2016, dont la convocation avait été publiée dans le journal l'Economiste le 06.06.2016. Une copie dudit jugement est disponible, pour consultation, au siège social de la Société.

Cette décision de justice confirme donc la gouvernance de la société Aluminium du Maroc présidée par monsieur Mohammed Jawad SQALLI, telle que décidée lors des Assemblée Générale Ordinaire et Conseil d'Administration tenus le 31 Mai 2016.

Aluminium du Maroc S.A.